
Eil. Nr. Tiriamas straipsnis (-iai), punktas (-ai) Vykdymo veiksmas 

1.1.

39.  Projektiniai inžineriniai geologinia (geotechniniai) (toliau - 

IGG) tyrimai privalomi vykdant naują statybą, rekonstruojant ir 

(ar) statant ypatinguosius, neypatinguosius statinius, atliekant 

kultūros paveldo tvarkomuosius statybos darbus. Kapitalinio 

remonto projektams projektiniai IGG tyrimai privalomi, kai 

keičiamos pamatų konstrukcijos arba pamatų apkrovos. Statant ar 

rekonstruojant nesudėtinguosius statinius, projektiniai IGG 

tyrimai privalomi, kai nustatoma, kad sklype vyrauja sudėtingos 

arba vidutinės (Reglamento 1 priedas) inžinerinės geologinės 

sąlygos. [10.1].

A1

Vykdymo veiksmas A1:

Projektinių IGG tyrimų 

privalomimas

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 punktas):

2. Teisės akto projekto galima sukelti administracinė našta:

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. D1-1053 ‚,Dėl statybos techninio reglamento 

STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai (geotechniniai) tyrimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS 



2.1.

39.  Projektiniai IGG tyrimai privalomi: 

39.1. ypatingiesiems statiniams – vykdant naują statybą;

rekonstruojant; kapitaliai remontuojant (kai keičiamos pamatų

konstrukcijos ir (arba) pamatų apkrovos); atliekant kultūros

paveldo tvarkomuosius statybos darbus;

39.2. neypatingiesiems statiniams – vykdant naują statybą,

išskyrus 39 (prim) punkte nurodytus naujos statybos atvejus;

atliekant kultūros paveldo tvarkomuosius statybos darbus,. 

39.3. nesudėtingiesiems statiniams – atliekant kultūros paveldo

tvarkomuosius statybos darbus;

39 (prim). Kai planuojama vykdyti gyvenamosios paskirties

(vieno buto) pastato [10.18], pagalbinio ūkio paskirties pastato

[10.18], kitos (šiltnamių) paskirties pastato [10.18] naują statybą

ir atliekant visų neypatingųjų statinių rekonstrukciją, sprendimą

dėl projektinių IGG tyrimų priima statytojas kartu su statinio

projektuotoju.

A1

Vykdymo veiksmas A1:

Projektinių IGG tyrimų 

privalomimas

Ataskaitą užpildė 

(pareigų pavadinimas)

Teisės akto projekto sukeliamas numatomas administracinės naštos pokytis (Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais

ANP = ANta
N - ANta

G      Pastaba. Neigiamas skirtumas rašomas skliaustuose. 

Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės vyriausioji 

specialistė



Nr.

Vidinis 

tarifas 

(eurais)

Pridėtinės 

išlaidos

Tikslinė grupė Kilmė Tv Ti Cv    P

Teisę atlikti šiuos tyrimus, taip pat ir 

subrangos būdu, turi fiziniai ir juridiniai 

asmenys ar šių asmenų grupės, 

veikiančios pagal jungtinės veiklos 

sutartį, turintys leidimą tirti žemės gelmes, 

suteikiantį teisę atlikti inžinerinį geologinį 

(geotechninį) tyrimą. (STR 1.04.02:2011 

„Inžineriniai geologiniai (geotechniniai) 

tyrimai“ 8 p.)

Lietuvos Respublikos 

teisės aktai
4.0 11.55 € 1.25

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 punktas):

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. D1-1053 ‚,Dėl statybos techninio reglamento 

STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai (geotechniniai) tyrimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas

Laikas 

(valandomis)

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
(valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos pavadinimas)

ADMINISTRACINĖS NAŠTOS ŪKIO SUBJEKTAMS APSKAIČIAVIMO ATASKAITA

5/13/2022
(data)



Teisę atlikti šiuos tyrimus, taip pat ir 

subrangos būdu, turi fiziniai ir juridiniai 

asmenys ar šių asmenų grupės, 

veikiančios pagal jungtinės veiklos 

sutartį, turintys leidimą tirti žemės gelmes, 

suteikiantį teisę atlikti inžinerinį geologinį 

(geotechninį) tyrimą. (STR 1.04.02:2011 

„Inžineriniai geologiniai (geotechniniai) 

tyrimai“ 8 p.)

Lietuvos Respublikos 

teisės aktai
4.0 11.55 € 1.25

(parašas)

Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais) 



Išorinis 

tarifas 

(eurais) 

Vykdymo 

veiksmo 

atlikimo 

dažnis

Ūkio 

subjektų 

skaičius 

Kiekio 

kintamasis

Administracinė 

našta ūkio 

subjektams, EUR

Ci F L Q (F x L)
ANvv = (Cv x P x Tv 

+  +Ci x Ti) x Q

1 5850 5850 337,837.50

ANiį = Σ ANvv : 337,837.50

ANta
G = Σ ANiį :

337,837.50

1. Numatomų keisti ir (ar) naikinti galiojančių informacinių įpareigojimų sukeliama administracinė našta (skaičiuojant galiojančių teisės aktų, nustatančių informacinius įpareigojimus, sukeliamą administracinę naštą ūkio subjektams, kai teisės aktai nekeičiami, pildomas tik 1 punktas):



1 3510 3510 202,702.50

ANiį = Σ ANvv : 202,702.50

ANta
N = Σ ANiį : 202,702.50

-135,135.00

(vardas ir pavardė)

Jūratė Jundienė


	5414496269177521.xlsx

